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Prehled trid a tfidnich uéiteli ve Skolnim roce 2023/2024

E-mail
P. ¢ | Trida Tridni ucitel
1 Cl |Ing. Marie Reslova marie.reslova@hotelovkafren.cz
2 C2 | Mgr. Renata Tomeckova | renata.tomeckova@hotelovkafren.cz
3 C3 |Ing. Miroslava Mohylova | Miroslava.mohylova@hotelovkafren.cz
4 | CR1 |Mgr. Vladimira Mertové vladimira.mertova@hotelovkafren.cz
5 | CR2 |Mgr. Alena Stefkova alena.stefkova@hotelovkafren.cz
6 | CR3 | Mer. Pavlina Silbachova pavlina.silbachova@hotelovkafren.cz
7 CR4 | Be. Ivan Bélunek ivan.belunek@hotelovkafren.cz
8 H1 |Megr. Miroslava Pituchova miroslava.pituchova@hotelovkafren.cz
9 H2 | Mer. Ladislava Loitakova | ladislavalostakova@hotelovkafren.cz
10 H3 | RNDr. Tat4na EliaSova tatana.eliasova@hotelovkafren.cz
11 H4 | Mer. Zdefika Ondruchova zdenka.ondruchova@hotelovkafren.cz
12 | KC1A |Mgr. Tlona Trnkové ilona.trnkova@hotelovkafren.cz
13 |KC1B|Mgr. Eva Busova eva.busova@hotelovkafren.cz
14 | K(2A |Miklos Nagy mikulas.nagy@hotelovkafren.cz
15 |KC2B|Mgr. Renata Adamcova renata.adamcova@hotelovkafren.cz
16 |KC3A|Mer. Miroslava Pichové miroslava.pichova@hotelovkafren.cz
17 |KC3B|Mgr. Marie Juréové marie.jurcova@hotelovkafren.cz
18 P1 | Mgr. Jarmila Nagyova jarmila.nagyova@hotelovkafren.cz
19 P2 | Mgr. Bronislava Zavodna bronislava.zavodna@hotelovkafren.cz
20 D2 |Ing. Miroslava Mohylova | Miroslava.mohylova@hotelovkafren.cz




